
Raadsbesluit 

Gemeente Landsmeer 

Datum raadsvergadering: 26 januari 2017 
Registratienummer: 2017 -003 

Onderwerp: De verordening op de vertrouwenscommissie voor de benoeming van de 
burgemeester, de klankbordcommissie voor klankbordgesprekken met de burgemeester en 
de herbenoemingscommissie voor de herbenoeming van de burgemeester van Landsmeer 
2017 

De raad van de gemeente Landsmeer 

Gelezen het raadsvoorstel van het de griffier; 

Besluit: 

1. De verordening op de vertrouwenscommissie voor de benoeming van de 
burgemeester, de klankbordcommissie voor klankbordgesprekken met de 
burgemeester en de herbenoemingscommissie voor de herbenoeming van de 
burgemeester van Landsmeer 2017, vast te stellen 

De raad van de gemeente Landsmeer 

De griffier 

4 


